
  

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

                   №  
м. Володимир               
Про внесення змін до рішення  
міської ради від 24.12.2020 №2/3 
«Про Програму соціального захисту  
населення Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 
2021-2025 роки» (зі змінами) 
 З метою соціальної підтримки пільгових категорій громадян та осіб, які 
потрапили в складні життєві обставини, керуючись ст. 25, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Українi» міська рада      
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до рішення сесії міської ради від 24.12.2020 №2/3 «Про 

Програму соціального захисту населення Володимир-Волинської міської 
територіальної громади» зі змінами, а саме: 
      -  в п.1 рішення цифру «85 595 739» замінити на цифру «116 232 530». 
      2. Внести зміни  до Програми соціального захисту населення Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 24.12.2020 №2/3 зі змінам (далі-Програма), а саме: 
       2.1.  В  Розділі 1 «Паспорт Програми»: 
2.1.1. В пункті 8 в графі «2023» цифру «23 008 823» замінити на цифру 
«23 448 823», в графі «2024» цифру «16 645 488» замінити на цифру 
«33 546 662», в графі «2025» цифру «18 205 970» замінити на цифру 
«31 501 587»; 
2.1.2. В пункті 8.2 в графі «2023» цифру «22 872 823» замінити на цифру 
«23 312 823», в графі «2024» цифру «16 495 888» замінити на цифру 
«33 397 062», в графі «2025» цифру «18 041 360» замінити на цифру 
«31 336 977». 

2.2. В підпункті 2 пункту 2 «Соціальна підтримка ветеранів війни, праці, 
громадян похилого віку та інших осіб» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи 
програми соціального захисту населення Володимир-Волинської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки»: 

-  у стовпці 7 в графі «2024» цифру «156 000» замінити на цифру «246 000», 
в графі «2025» цифру «154 000» замінити на цифру «244 000»; 



 - у стовпці 13 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «96» 
замінити на цифру «102», в графі «середній розмір, грн.»  цифру «1625,0» 
замінити на цифру «2411,76»; 

- у стовпці 14 в графі «середній розмір, грн.»  цифру «1540,0» замінити на 
цифру «2440,00». 

2.3. Підпункт 5 пункту 2 «Соціальна підтримка ветеранів війни, праці, 
громадян похилого віку та інших осіб» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи 
програми соціального захисту населення Володимир-Волинської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» доповнити : 

-  у стовпці 7 в графі «2024» цифрою «1 200 000», в графі «2025» цифрою 
«1 200 000»; 

- у стовпці 13 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «267» 
замінити на цифру «1 000», в графі «середній розмір допомоги на рік, грн.» 
цифру «61,8» замінити на цифру «1 216,5». 

- у стовпці 14 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «267» 
замінити на цифру «1 000», в графі «середній розмір допомоги на рік, грн.» 
цифру «68,1» замінити на цифру «1 218,5». 

2.4. В підпункті 4 пункту 3 «Соціальна підтримка сімей» розділу 6 
«Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту населення 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»: 

-  у стовпці 7  в графі «2024» цифру «830 000» замінити на цифру 
«1 030 000», в графі «2025» цифру «910 000» замінити на цифру «1 030 000»; 

- у стовпці 13 в графі «кількість одержувачів допомоги» цифру «83» 
замінити на цифру «103»; 

- у стовпці 14 в графі «кількість одержувачів допомоги» цифру «91» 
замінити на цифру «103». 

2.5. В підпункті 6 пункту 3 «Соціальна підтримка сімей» розділу 6 
«Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту населення 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»: 

-  у стовпці 7 в графі «2024» цифру «1 602 185» замінити на цифру 
«2 592 552», в графі «2025» цифру «1 762 403» замінити на цифру «2 823 996»; 

- у стовпці 13 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «49» 
замінити на цифру «70», в графі «середній розмір допомоги на рік, грн» цифру 
«32697,65» замінити на цифру «37036,46»; 

- у стовпці 14 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «49» 
замінити на цифру «70» в графі «середній розмір допомоги на рік, грн» цифру 
«35967,41» замінити на цифру «40342,80». 

2.6. В підпункті 8 пункту 3 «Соціальна підтримка сімей» розділу 6 
«Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту населення 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»: 

-  у стовпці 7  в графі «2024» цифру «128 000» замінити на цифру «143 000», 
в графі «2025» цифру «128 000» замінити на цифру «143 000»; 

- у стовпці 13 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «128» 
замінити на цифру «143»; 

- у стовпці 14 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «128» 
замінити на цифру «143». 

2.7. Підпункт 9 пункту 3 «Соціальна підтримка сімей» розділу 6 «Напрями 
діяльності та заходи програми соціального захисту населення Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки» доповнити : 



 -  у стовпці 7 в графі «2024» цифрою «2 000 000»; 
- у стовпці 13 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифрою «40», 

в графі «середній розмір допомоги на рік, грн.» цифрою «50 000». 
2.8. В підпункті 11 пункту 3 «Соціальна підтримка сімей» розділу 6 

«Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту населення 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»: 

-  у стовпці 7  в графі «2024» цифру «25 000» замінити на цифру «300 000», 
в графі «2025» цифру «25 000» замінити на цифру «300 000»; 

- у стовпці 13 в графі «кількість дітей» цифру «25» замінити на цифру 
«100», в графі «середня вартість відшкодування проїзду, грн» цифру «1 000» 
замінити на цифру «3 000»; 

- у стовпці 14 в графі «кількість дітей» цифру «25» замінити на цифру 
«100», в графі «середня вартість відшкодування проїзду, грн» цифру «1 000» 
замінити на цифру «3 000». 

2.9. В підпункті 12 пункту 3 «Соціальна підтримка сімей» розділу 6 
«Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту населення 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»: 

-  у стовпці 7  в графі «2024» цифру «1 494 000» замінити на цифру 
«1 980 000», в графі «2025» цифру «1 638 000» замінити на цифру «1 980 000»; 

- у стовпці 13 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «83» 
замінити на цифру «110»; 

- у стовпці 14 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «91» 
замінити на цифру «110». 

2.10. Підпункт 13 пункту 3 «Соціальна підтримка сімей» розділу 6 
«Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту населення 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки» 
доповнити : 

-  у стовпці 3 текст  «2023» замінити на текст «2023-2025 роки»;  
-  у стовпці 7 в графі «2024» цифрою «187 200», в графі «2025» цифрою 

«187 200»; 
- у стовпці 13 в графі «кількість осіб» цифрою «50», в графі 

«середньомісячні витрати , грн.» цифрою «748,80». 
- у стовпці 14 в графі «кількість осіб» цифрою «50», в графі 

«середньомісячні витрати , грн.» цифрою «748,80». 
2.11. В підпункті 1 пункту 5 «Матеріальна допомога та фінансова 

підтримка» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального 
захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки»: 

-  у стовпці 7  в графі «2023» цифру «4 056 000» замінити на цифру 
«4 496 000»; 

- у стовпці 12 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «1014» 
замінити на цифру «1124». 

2.12. В підпункті 2 пункту 5 «Матеріальна допомога та фінансова 
підтримка» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального 
захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки»: 

-  у стовпці 7  в графі «2024» цифру «110 000» замінити на цифру «165 000», 
в графі «2025» цифру «121 000» замінити на цифру «220 000»; 



 - у стовпці 13 в графі «кількість організацій» цифру «10» замінити на цифру 
«11», в графі «середній розмір допомоги, грн» цифру «11 000» замінити на 
цифру «15 000»; 

- у стовпці 14 в графі «кількість організацій» цифру «10» замінити на цифру 
«11», в графі «середній розмір допомоги, грн» цифру «12 100» замінити на 
цифру «20 000». 

2.13. В підпункті 3 пункту 5 «Матеріальна допомога та фінансова 
підтримка» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального 
захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки»: 

-  у стовпці 7  в графі «2024» цифру «176 775» замінити на цифру 
«1 173 558»; 

- у стовпці 13 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифру «51» 
замінити на цифру «121», в графі «середній розмір допомоги, грн» цифру 
«3466,18» замінити на цифру «9698,83». 

2.14. В підпункті 7 пункту 5 «Матеріальна допомога та фінансова 
підтримка» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального 
захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки»: 

- у стовпці 7  в графі «2024» цифру «2 576 576» замінити на цифру 
«12 482 400», в графі «2025» цифру «2 576 576» замінити на цифру 
«12 482 400»;  

-  у стовпці 13 в графі «середньомісячна кількість  пільгових поїздок, 
одиниць» цифру «20566» замінити на цифру «104020», в графі «середня 
вартість на місяць, грн.» цифру «125,28» замінити на цифру «120,00». 

-  у стовпці 14 в графі «середньомісячна кількість  пільгових поїздок, 
одиниць» цифру «20566» замінити на цифру «104020», в графі «середня 
вартість на місяць, грн.» цифру «125,28» замінити на цифру «120,00». 

2.15. Підпункт 12 пункту 5 «Матеріальна допомога та фінансова підтримка» 
розділу 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту 
населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 
роки» доповнити: 

-  у стовпці 7  в графі «2024» цифрою «500 000»; 
- у стовпці 13 в графі «кількість одержувачів допомоги, осіб» цифрою «25», 

в графі «середній розмір допомоги, грн» цифрою «20 000». 
2.16. В стовпці 7 підсумкового рядка  в графі «2023» цифру «23 066 382» 

замінити на цифру «23 312 823», в графі «2024» цифру «16 495 888» замінити 
на цифру «33 397 062», в графі «2025» цифру «18 041 360» замінити на цифру 
«31 336 977». 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту 
населення. 
 
 
 
 Міський  голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
Алла Кузьмич   38080 


